
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   S U Š I C E 
odbor dopravy a silničního hospodářství  

náměstí Svobody  138, 342 01  Sušice I telefon: 376 540 111, fax:376 540 112 

Zn: 1142/14/DOP/Pa  V Sušici dne 14.  dubna  2014  

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

FAX: 

E-MAIL: 

Pavluková 

376 540 184 

376 540 112 

vpavlukova@mususice.cz 

  

 

VEŘEJNÁ   VYHLÁŠKA 
 

ROZHODNUTÍ 
ZM ĚNA STAVBY PŘED JEJÍM DOKONČENÍM 

 

Výroková část: 

Odbor dopravy a silničního hospodářství Sušice, jako speciální stavební úřad příslušný podle § 40 odst. 4 
písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů,  a podle ust. 
§ 15  zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve stavebním 
řízení přezkoumal žádost o změnu stavby před jejím dokončením, kterou dne 13. 3. 2014 podal 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, Škroupova 18, 306 13  Plzeň, 
IČ : 720 53 119,  (dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání: 

 

I.  Podle § 118 a 115 stavebního zákona  

p o v o l u j e 

změnu stavby:    
„II/187 Pr ůtah Hrádek u Sušice“ 

 
na pozemcích p.č. 22/2, 716/3, 718/1, 1262/1, 1262/8, 1264/3, 1282/1, 1298/1, 1298/5, 1298/13, 
1302/54, 1314  v katastrálním území Hrádek u Sušice, v rozsahu stavebních objektů: 
 
SO 101 - Komunikace 
SO 102 - Úprava napojení MK 
SO 301 - Odvodnění komunikace 
  
    Změna se týká  

- prodloužení termínu dokončení stavby do 31. 12. 2016 
- změna technického řešení stavby dle aktualizované projektové dokumentace 

 

II.  Stanoví podmínky pro provedení stavby: 
� Nadále zůstávají v platnosti podmínky stavebního povolení ze dne 9. ledna 2013 č.j.: 

4255/12/DOP/Pa 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, Škroupova 18, 306 13  Plzeň, IČ: 720 
53 119 

Odůvodnění: 
Dne 13. 3. 2014 podal stavebník žádost o změnu stavby před jejím dokončením, na kterou vydal Odbor 
dopravy a silničního hospodářství stavební povolení dne  9. ledna 2012  pod č.j.: 4255/12/DOP/Pa.  
 
Speciální stavební úřad oznámil opatřením ze dne 13. března 2014 zahájení řízení o změně stavby před 
jejím dokončením formou veřejné vyhlášky, neboť se jedná o  stavbu  s velkým počtem účastníků řízení, 
a podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a ústního jednání, 



Č.j.: 1142/14/DOP/Pa str. 2 

 
protože mu poměry staveniště byly dobře známy a žádost poskytovala dostatečné podklady pro posouzení 
stavby; stanovil, že ve lhůtě do 10 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své 
námitky a dotčené orgány svá stanoviska.Veřejná vyhláška byla vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední 
desce Městského úřadu Sušice a Obecního úřadu Hrádek.  

Speciální stavební úřad v provedeném řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji v rozsahu, 
v jakém se změna dotýká práv, právem chráněných zájmů nebo povinností účastníků řízení, jakož i zájmů 
chráněných dotčenými orgány, a zjist il, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné 
stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy.  

Speciální stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení změny stavby před 
jejím dokončením a proto rozhodl, jak je ve výroku uvedeno za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 
Obec Hrádek,  Tušinovská Zdeňka, Kuhn Jiří,  Kučerová Vlasta, Lunda Jiří , Kníže František, Hánová 
Nina, Jiřina Martin, Česká pošta, s.p., Kalabza František, Kalabzová Růžena, Pikešová Marie, Noha 
Václav, Benešová Jana, JUDr., Fabris Karel, Ing., Kalivodová Ivana, Fišera Ivan, PhDr., Uhrová Anna, 
Němcová Libuše, Zelená Libuše, Matějček Karel, Vopalecký Václav, Kutil Josef, Ing., Zahrádka Václav, 
Zahrádková Antonie, Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Pavelec Martin, Josefík Jiří, 
Josefíková Drahomíra, Hůlová Martina, Cízlová Marie, Berková Cyrila, Pavlatová Ilona, Černá Hana, 
Potužák Josef, Potužáková Jiřina, Ježková Jaroslava, Šebesta Václav, Šmíd Jiří, Šmíd Jan, Žitníková 
Markéta, Toman Radek, Ing. arch., Toman Zdeněk, Tomanová Vlasta, Soukupová Ludmila, Vojta Jan, 
Hrádková Magdalena, , Potužáková Věra, Kněz Pavel, Pavlíček Jan, Valdman František, Pavlíčková 
Marie, Dolejšová Marie, Houdeček Josef, Houdečková Jana, Klečková Jana, MUDr., Jobová Irena, 
Šafařík Václav, Ing., Šafaříková Miroslava, Fiklík Milan, Matoušová Mária, Šafaříková Miroslava, 
Trubačová Milada, Obec Mokrosuky, Západočeské konzumní družstvo Sušice, Janda Josef, Jandová 
Marie, Kubát Karel, Kubátová Jaroslava, Pitelová Iveta, Šimečková Jana, Hrbková Jana, Krejča Vladimír, 
Ing., Nový Jaromír, Saxl Přemysl, Melková Magdalena, Ing., Babka Milan, Faust Jaroslav, Faustová 
Marie, Ludvík Vojtěch, Ing., ČSAD autobusy Plzeň, a.s., RWE Distribuční služby, s.r.o., ČEZ Distribuce, 
a.s., Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, ČD – Telematika a.s., Správa železniční 
dopravní cesty, státní organizace, Správa dopravní cesty jihozápadní Čechy se sídlem v Plzni, Telefónica 
Czech Republic, a.s.  
 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 
-     Žádné námitky účastníků řízení nebyly předloženy 
 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 
 

Poučení účastníků: 
Proti tomuto rozhodnutí se lze do 15 dnů ode dne jeho oznámení odvolat ke Krajskému úřadu Plzeňského 
kraje, odboru dopravy a silničního hospodářství, podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Toto povolení pozbývá platnosti, jestliže změna stavby nebude zahájena za doby platnosti původního 
stavebního povolení. 
 
 

- otisk úředního razítka - 

 
                                                                                                         František Opl 

                   vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 



Č.j.: 1142/14/DOP/Pa str. 3 

 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 5 ve výši 1000,- Kč byl  zaplacen. 
 
 

 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.  
 
 
 
Vyvěšeno…………………………………..                       Sejmuto……………………………………… 
 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení a zveřejnění způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. 
 
 
Doru čí  se: 
 
Účastníci řízení  podle § 85 odst. 1 stavebního zákona (doporučeně do vlastních rukou): 
– Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, Škroupova 18, 306 13  Plzeň  
 
Účastníkům řízení podle ust. § 27 odst. 2 správního řádu se oznámení doručuje veřejnou vyhláškou, 
vyvěšenou na úřední desce následujícím úřadem po dobu 15 dnů: 

- Městský úřad Sušice 
- Obecní úřad Hrádek 

 
– Obec Hrádek,  Hrádek 78, 342 01  Sušice 1 
– Tušinovská Zdeňka, Hrádek 89, 342 01  Sušice 1 
– Kuhn Jiří,  Hrádek 49, 342 01  Sušice 1 
– Kučerová Vlasta, Hrádek 170, 342 01  Sušice 1 
– Lunda Jiří , Hrádek 47, 342 01  Sušice 1 
– Kníže František, Hrádek 47, 342 01  Sušice 1 
– Hánová Nina, Na bitevní pláni 1179/42, 140 00  Praha, Nusle 
– Jiřina Martin, Hrádek 43, 342 01  Sušice 1 
– Česká pošta, s.p., Polit ických vězňů 909/4, 225 99 Praha,  Nové Město 
– Kalabza František, Slovanská alej 1892/17, 326 00  Plzeň, Východní Předměstí 
– Kalabzová Růžena, Slovanská alej 1892/17, 326 00  Plzeň, Východní Předměstí 
– Pikešová Marie, Hrádek 41, 342 01  Sušice 1 
– Noha Václav, Toužimská 1686/20, 323 00  Plzeň, Bolevec 
– Benešová Jana, JUDr., Svobodova 135/11, 128 00  Praha, Vyšehrad 
– Fabris Karel, Ing., Vilímovská 668/4, 160 00  Praha, Dejvice 
– Kalivodová Ivana, Hrádek 147, 342 01  Sušice 1 
– Fišera Ivan, PhDr., Sládkovičova 1238/16, 142 00  Praha, Krč 
– Uhrová Anna, Sirkařská 986, 342 01  Sušice II 
– Němcová Libuše, Hrádek 75, 342 01  Sušice 1 
– Zelená Libuše, Hrádek 75, 342 01  Sušice 1 
– Matějček Karel, Podhůrecká 489, 339 01  Klatovy III 
– Vopalecký Václav, Hrádek 202, 342 01  Sušice 1 
– Kutil Josef, Ing., Hrádek 148, 342 01  Sušice 1 
– Zahrádka Václav, Klášterský Mlýn 17, Rejštejn, 341 92  Kašperské Hory 
– Zahrádková Antonie, Klášterský Mlýn 17, Rejštejn, 341 92  Kašperské Hory 
– Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha, Nové Město 
– Pavelec Martin, Hrádek 64, 342 01  Sušice 1 
– Josefík Jiří, Hrádek 221, 342 01  Sušice 1 
– Josefíková Drahomíra, Hrádek 221, 342 01  Sušice 1 
– Hůlová Martina, Hrádek 182, 342 01  Sušice 1 
– Cízlová Marie, Hrádek 23, 342 01  Sušice 1 



Č.j.: 1142/14/DOP/Pa str. 4 

 
– Berková Cyrila, Hrádek 173, 342 01  Sušice 1 
– Pavlatová Ilona, Hrádek 173, 342 01  Sušice 1 
– Černá Hana, Hrádek 90, 342 01  Sušice 1 
– Potužák Josef, Hrádek 193, 342 01  Sušice 1 
– Potužáková Jiřina, Hrádek 193, 342 01  Sušice 1 
– Ježková Jaroslava, Hrádek 184, 342 01  Sušice 1 
– Šebesta Václav, Hrádek 183, 342 01  Sušice 1 
– Šmíd Jiří, Hrádek 165, 342 01  Sušice 1 
– Šmíd Jan, Hrádek 198, 342 01  Sušice 1 
– Žitníková Markéta, Lerchova 709, 342 01  Sušice II 
– Toman Radek, Ing. arch., Trojanova 1993/5, 120 00 Praha, Nové Město 
– Toman Zdeněk, Pod Hůrkou 572, 339 01  Klatovy III 
– Tomanová Vlasta, Pod Hůrkou 572, 339 01  Klatovy III 
– Soukupová Ludmila, PharmDr., Kapitána Jaroše 474/3, Bukov, 400 01  Ústí nad Labem 
– Vojta Jan, Hrádek 122, 342 01  Sušice 1 
– Hrádková Magdalena, Hrádek 122, 342 01  Sušice 1 
– Potužáková Věra, Hrádek 116, 342 01  Sušice 1 
– Kněz Pavel, Hrádek 115, 342 01  Sušice 1 
– Pavlíček Jan, Hrádek 112, 342 01  Sušice 1 
– Valdman František, Hrádek 111, 342 01  Sušice 1 
– Pavlíčková Marie, Hrádek 112, 342 01  Sušice 1 
– Dolejšová Marie, Hrádek 103, 342 01  Sušice 1 
– Houdeček Josef, Pod Vyšehradem 150, 582 82  Golčův Jeníkov 
– Houdečková Jana, Hrádek 101, 342 01 Sušice 1 
– Klečková Jana, MUDr., Hrádek 101, 342 01  Sušice 1 
– Jobová Irena, Hrádek 110, 342 01  Sušice 1 
– Šafařík Václav, Ing., Kaštanová 1157, 342 01  Sušice II 
– Šafaříková Miroslava, Kaštanová 1157, 342 01  Sušice II 
– Fiklík Milan, nám. 5. května 155, 364 64  Bečov nad Teplou 
– Matoušová Mária, Hrádek 108, 342 01  Sušice 1 
– Šafaříková Miroslava, Kaštanová 1157, 342 01  Sušice II 
– Trubačová Milada, Školní 260, 364 71  Bochov 
– Obec Mokrosuky, Mokrosuky 66, 342 01  Sušice 1  
– Západočeské konzumní družstvo Sušice, náměstí Svobody 135, 342 01  Sušice 1 
– Janda Josef, Smetanova 361, 341 92  Kašperské Hory 
– Jandová Marie, Smetanova 361, 341 92  Kašperské Hory 
– Kubát Karel, Hrádek 53, 342 01  Sušice 1 
– Kubátová Jaroslava, Hrádek 53, 342 01  Sušice 1 
– Pitelová Iveta, Rezlerova 273, 109 00  Praha, Petrovice 
– Šimečková Jana, Zvolenská 887, 386 01  Strakonice I 
– Hrbková Jana, Hrádek 96, 342 01  Sušice 1 
– Krejča Vladimír, Ing., Nepovolená 1555/13, 107 00  Praha, Dubeč 
– Nový Jaromír, Hrádek 82, 342 01  Sušice 1 
– Saxl Přemysl, Hrádek 81, 342 01  Sušice 1 
– Melková Magdalena, Ing., Hájek 1, 387 73  Bavorov 
– Babka Milan, Hrádek 106, 342 01  Sušice 1 
– Faust Jaroslav, Hrádek 62, 342 01  Sušice 1 
– Faustová Marie, Hrádek 62, 342 01  Sušice 1 
– Ludvík Vojtěch, Ing., Pomořanská 2067/5, 143 00   Praha, Modřany 
– ČSAD autobusy Plzeň, a.s., V Malé Doubravce 27, 312 78  Plzeň 
– RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02  Brno 
– ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02  Děčín IV – Podmokly 
– Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Technická ústředna dopravní cesty, Malletova 

10/2363, 190 00  Praha 9 - Libeň 
– ČD – Telematika a.s., Úsek servis infrastruktury, Purkyňova 22, 301 00  Plzeň 
– Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Správa dopravní cesty jihozápadní Čechy se 

sídlem v Plzni, Sušická 1168/23, 326 00  Plzeň 
– Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22  Praha 4 - Michle 



Č.j.: 1142/14/DOP/Pa str. 5 

 
Dotčené orgány státní správy a ostatní: 
– Městský úřad Sušice, odbor výstavby a ÚP 
– Městský úřad Sušice, odbor životního prostředí 
– Policie ČR, Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, DI Klatovy 
– Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, Územní odbor Klatovy, Aretinova 129, 339 01  Klatovy 
– Drážní úřad, Škroupova 11, 301 36 Plzeň, stavební sekce – oblast Plzeň 
– Ministerstvo obrany, Vojenská ubytovací a stavební správa Praha, Hradební 12, 110 15  Praha 1 
– vlastní 
 
 
 
 
 
 


